



Data di pubblicazione: 27/11/2020

Nome allegato: *Computo.pdf*

CIG: *ZEE2F6CBDE;*

Nome procedura: *Intervento di manutenzione straordinaria sull'impianto elevatore numero matricola 1546, a 8 fermate con portata di 400 Kg della Sede INPS di Foggia – via della Repubblica 18*

COMPUTO METRICO LAVORI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASCENSORE MATRICOLA 1546

SEDE PROVINCIALE INPS FOGGIA - VIA DELLA REPUBBLICA 18

	Listino	codice Prezziario	Descrizione opera	u.m.	q.tà	Unitario	Totale
1	Dei Roma Impianti Tcnologici Gennaio 2019	105104	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-LOCALE MACCHINE - PARTE ELETTRICA-Quadro elettrico manovra + inverter + kit vano: sostituzione del quadro di manovra con altro completo di dispositivo inverter per impianti a fino a 9 fermate e velocità fino a 0,75 m/s e potenza fino a 5,5 HP completo di scheda per la segnalazione della posizione della cabina e scheda per l'alimentazione dei dispositivi della legge 13 oltre al kit vano (esclusi cavi flessibili)	cad	1	6.395,20	6.395,20
2	Dei Roma Impianti Tcnologici Gennaio 2019	105081b	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-LOCALE MACCHINE - PARTE - ELETTRICA-Dispositivo emergenza elettronico per mancanza di energia per ascensore e montacarichi a funi fino a 7 fermate, con motore trifase fino a 25 HP:-porte automatiche	cad	1	3.940,80	3.940,80
3	Dei Roma Impianti Tcnologici Gennaio 2019	105084	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-LOCALE MACCHINE - PARTE ELETTRICA-Dispositivo inverter applicazione kit vano: inserimento del kit per la trasmissione dei comandi di rallentamento e di fermata ai piani per il funzionamento dispositivo inverter	cad	1	872,00	872,00
4	Dei Roma Impianti Tcnologici Gennaio 2019	105277a	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-VANO CORSA - PARTE ELETTRICA-Linee elettriche sostituzione completa: sostituzione delle linee fisse per l'alimentazione dei dispositivi posti lungo il vano corsa, per impianti di tipo da tradizionale ad automatici:-2 velocità fino a 9 fermate	cad	1	3.289,00	3.289,00
5	Dei Roma Impianti Tcnologici Gennaio 2019	105240a	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-VANO CORSA - PARTE ELETTRICA-Cavi elettrici flessibili: sostituzione dei cavi flessibili per l'alimentazione degli utilizzatori posti nella cabina mobile:-fino a 60 conduttori, 8 fermate e velocità fino a 0,7 m/s	cad	1	1.995,00	1.995,00
6	Dei Roma Impianti Tcnologici Gennaio 2024	105361	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-CABINARifacimento linee elettriche cabina mobile con una nuova scatola di collegamento cavi flessibili	cad	1	770,00	770,00
7	Dei Roma Impianti Tcnologici Gennaio 2025	105403	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-BOTTONIEREPulsantiera di cabina in acciaio inox	cad	1	804,96	804,96
8	Dei Roma Impianti Tcnologici Gennaio 2019	105411	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-BOTTONIEREPulsantiera di piano con display: fornitura in opera di bottoniera di piano con display con pulsante di chiamata, segnalazione luminosa di presente-occupato e led luminoso di posizione di cabina	cad	9	572,00	5.148,00
9	Dei Roma Impianti Tcnologici Gennaio 2019	105315	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-VANO CORSA - VARIE-Impulsori magnetici controllo velocità	cad	3	301,60	904,80
10	Dei Roma Impianti Tcnologici Gennaio 2028	105346	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-CABINACombinatorio telefonico (esclusa linea telefonica dedicata)	cad	1	1.100,00	1.100,00

11	Dei Roma Impianti Tecnologici Gennaio 2019	105096	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute-LOCALE MACCHINE - PARTE ELETTRICA-Linea elettrica schermata quadro di manovra: collegamento del gruppo argano motore al quadro di manovra a mezzo di nuova linea di forza motrice con cavo tetrapolare in treccia di rame schermato	cad	1	291,00	291,00
12	Dei Roma Impianti Tecnologici Gennaio 2019	105478	IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO Opere Compiute- MANUTENZIONI VARIETrasporto a scarica autorizzata di materiali di risulta ingombranti	Kg	120	14,00	1.680,00
TOTALE IMPORTO LAVORI							27.190,76

			Coordinamento e incontri del CSE con i tecnici e RLS dell'Impresa e con gli operatori e responsabili degli uffici interessati dai lavori				
			2 ore € 35,00 di 2 persone= € 35,00 (euro trentacinque/00) ora/persona	a corpo	2	35,00	70,00
			Fornitura e posa in opera di cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al d.lgs. 81/2008, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rinfrangente dim 500 x 590 mm	n.	16	0,87	13,92
			Armadietto di medicazione a disposizione per tutto il tempo dei lavori.	mesi	1	3,88	3,88
			Nolo di estintori a polvere, omologato secondo Dm 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno. Da 6 kg classe 34 A 233 BC per 6 mesi	mesi	1	1,58	1,58
			Noleggio trabattello mobile	mesi	1	71,50	71,50
Totale importo oneri della sicurezza							160,88